
 

 

 

 

Pasi Hujasen lähettikirje 8/2018, 2.10.2018

Ploki 
 
Ulkoministeri Timo Soinin blogi on kuulemma ”ploki”. 
 
Minä en ole missään (a)sosiaalisen median palvelussa. Ei yksinkertaisesti ole aikaa eikä halua. 
 
Vähän aikaa sitten jouduin hakemaan yhden valokuvan eräältä instagram-sivulta. Ihmettelin – 
suorastaan kauhistuin – valtavaa itsekeskeisyyttä: tänään söin tätä jne. Jos (suunnilleen) joka päivä 
pitää laittaa uusi valokuva, tavallisen ihmisen elämästä ei oikein saa suuria ”totuuksia”. Jäin 
ihmettelemään, kuka tuollaista jaksaa seurata – tuollakin sivulla oli yli 300 seuraajaa. Pop-tähdillä voi 
olla miljoonia. 
 
Minulla on sanottu, että eihän päivitykseen mene sen enempää aikaa kuin parin tekstiviestin 
kirjoittamiseen. Vastasin, että olen ymmärtänyt, että minun pitäisi myös seurata sivullani käytävää 
keskustelua – ja siihen minulla ei todellakaan ole aikaa. 
 
Kun opiskelin Helsingin yliopistolla, pro gradu –työn kurssilla eräänä opettajana oli Eero Huovinen, 
josta myöhemmin tuli Helsingin piispa. Hän sanoi, että gradun tekemisessä tärkeintä on pieni vihko ja 
kynä yöpöydällä: sängyssä nukahtamista odotellessa tulee hyviä ideoita, joita ei aamulla enää muista. 
 
Minulla on yöpöydän sijaan seinällä pahvilappuja ja tussi. Viime yönä kirjoitin puolentusinaa 
muistilappua. Olen huomannut, että muisti ei vanhemmiten ole entisensä – esimerkiksi 
raamatunkohtia ei muista entiseen malliin. 
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En jatkossakaan aio liittyä mihinkään facebookiin tms., vaikka harva se päivä saan kutsun LinkedIniin 

tms. Tässä asiassa olen ”vanhan liiton miehiä” – sen verran annoin periksi, että vaihdoin sulkakynän 

tietokoneeseen. Kirjoitettavaa toki olisi – joka kerta jää iso nippu pieniä muistiinpanolappuja 

seuraavaa kirjettä varten – Venäjällä sattuu ja tapahtuu. Pelkästään tästä kirjeestä saisi monta blogi-

kirjoitusta. 

Luin juuri, että facebookista oli varastettu 50 miljoonan käyttäjän tiedot ja firmaa uhkaa jopa 50 

miljardin dollarin sakko. 

Olen katsonut, kuinka lentokoneen laskeuduttua monella matkustajalla ensimmäinen asia on katsoa 

puhelimestaan internettiä. Kolme tuntia erossa virtuaalitodellisuudesta – kamalaa, jokohan kaikki ovat 

unohtaneet minut? 

Sleyllä on lähetysblogi, johon olen aiempina vuosina kirjoittanut. Venäjä näkyy olleen jonkin aikaa 

tauolla, mutta ehkä taas ilmestyy myös Venäjältä tekstiä. 

https://www.sley.fi/ajankohtaista/blogit/ -osoitteesta löytyvät kaikkien kenttien blogit. 

 
 

 

Edellisen kirjeen jälkeen tapahtunutta 

1. Alle puolet alle 30-vuotiaista suomalaisista kuuluu mihinkään uskontoon 
En aina jaksa luottaa erilaisiin mielipidetiedusteluihin, mutta uskoisin, että asia on todella näin: 

nuoret suomalaiset ovat yhä suuremmassa mitassa ateisteja ja agnostikkoja. Lähetyskentillä – 

varsinkin Afrikassa – kristittyjä on usein suurempi osa kansasta kuin pian Suomessa. 

2. Rikas maa ja kaupunki 
Eräs inkeriläinen paluumuuttaja soitti ja kertoi, että vaimo oli kuollut syöpään ja häneltä oli jäänyt 

monta laatikkoa invalidivaippoja. 

Kävin hakemassa kirjaimellisesti autokuorman. 

Kaupunki ei ota niitä takaisin, vaikka laatikot olisivat avaamattomia. 

Kysyin kotini lähellä olevasta apteekista, paljonko vaippapaketti maksaa. ”20-30 euroa.” Tietysti 

kaupunki tilaa vaipat suoraan valmistajalta ja saa suuren alennuksen, mutta laskin, että saamani 

vaippakuorma olisi maksanut apteekista ostettuna noin 500 euroa.  

Katsoin Pietarissa supermarketissa hintoja ja ne olivat suunnilleen samat. 

Kirpputoreilta voi löytää vaippapaketteja halvimmillaan eurolla – sukulaiset eivät onneksi heitä niitä 

aina roskiin. 

Nyt minua odottaa toinen samanlainen kuorma Helsingissä. Ikävä kyllä rajan yli ei saa koko 

autollista kerralla. 

Minun leikkaukseni jälkeen oli sama tilanne: kaikki, mitä minulle oli annettu hoitoa varten, meni 

roskiin, vaikka pakkaus olisi ollut avaamaton. ”Välinehuolto ei voi tehdä paperitöitä kahteen 

kertaan…” 

Ajattelin, että turha itkeä suuria veroja, jos on varaa heittää roskiin hyvää tavaraa. 

3. Lentoa ei voi muuttaa, mutta sen voi perua 

Minulla oli syyskuussa raamattuluento Kallion rukoushuoneella. 

Olin samana päivänä tulossa lomalta Ranskasta.  

Aioin aluksi ostaa lennon Finnairilta, mutta hinta oli turhan kallis. 

Vaihdoin Norwegianille, mutta en huomannut, että sen lento olisi Helsingissä vasta puolenyön 

aikoihin eli liian myöhään. 

Kun olin jo maksanut liput, huomasin virheen. Halpaa lippua ei voi muuttaa, mutta onneksi Riitta 

muisti, että liput voi peruuttaa – hänkään ei muistanut, oliko aikaraja 12, 24 vai peräti 72 tuntia. 

Aikaa oli kulunut vajaa tunti ja peruutus onnistui ja pääsin pitämään luentoa, kun Finnairilta tuli 

vähän ajan kuluttua tarjous, jossa lento oli puolet aikaisempaa halvempi. 

4. Älä ole paha pienemmilles 

Tarvitsin hiirenmyrkkyä. Mutta sellaista ei enää saa myydä Suomessa! EU-määräys. 

https://www.sley.fi/ajankohtaista/blogit/


 

 

Muistin, että kuulin Luontoradiosta – joka oli isäni mieliohjelma – että hiiren- ja rotanmyrkyn 

myyminen on kielletty EU:ssa. Hiiri kuolee ja kissa tai pöllö syö sen ja myrkky kertyy 

ravintoketjussa… 

Venäjä ei ole EU:ssa ja täältä myrkkyä löytyi. Paikalliset ovat aikaisemmin tilanneet minulta 

Suomesta myrkkyä, koska paikallinen on kuulemma usein tehotonta. 

5. Ministerille sopivaa käytöstä? 

Ulkoministeri Timo Soinin eroa vaadittiin välikysymyksellä, kun hän oli muka käyttäytynyt 

ministerille sopimattomasti vastustaessaan aborttia. ”Suomen virallinen linja on naisten oikeuksien 

tukeminen!” Entä syntymättömän lapsen oikeus elämään? 

Lopulta Timo Soini sai luottamuksen äänestyksessä. Mutta sitten alettiin kysellä, voiko hän 

äänestää itsensä puolesta! Kuinka moni kansanedustaja on äänestänyt vaaleissa itseään? 

Koko naurettava näytelmä sai minut miettimään kirjojen vaihtamista pois Suomesta. Jos 

ulkoministeri Aleksander Stubb sai riekkua homoparaatissa ja urheiluministeri Paavo Arhinmäki sai 

juoda itsensä tolkuttomaan tilaan on ministerille hyväksyttävää käytöstä, niin Timo Soinin 

syyttäminen oli naurettavaa. Eikö ministerilläkin ole mielipiteen- ja uskonnonvapaus – roomalais-

katolisena Timo Soinin kanta aborttiin on täysin selvä. 

6. Halpa, mutta hankala 

Kun käytän vanhanmallisia puhelimia, en ulkomailla katso internettiä puhelimesta vaan 

tietokoneelta. 

Kysyin puhelinoperaattoriltani, paljonko maksaisi, jos ottaisin palvelun, jossa on myös internet 

mukana. Noin 30 euroa kuussa. Eli maksaisin reilut 200 euroa vuodessa lisää. Ei kiitos! 

Hankin MOI-liittymän, jossa saan käyttää internettiä yhden gigatavun (=mahdoton määrä) 

kuukaudessa ulkomailla ja vielä enemmän Suomessa perusmaksulla (6 euroa), tosin en sitä 

juurikaan tarvitse, kun meillä on asunnossa nopea internet. Lisägigatkaan eivät ole kovin kalliita, 

mutta sähköpostit jne. katsoo reilusti alle gigalla. 

Mutta palvelun toimintaan saaminen oli hankalaa – Sleyn käyttämän tietokonefirman kaveri sanoi, 

että hän ei ole koskaan nähnyt noin hankalaa systeemiä. Itse en olisi saanut sitä varmaan koskaan 

toimimaan. 

Erikoista firmassa on se, että siihen voi olla yhteydessä vain internetin kautta. ”Kysyisin näin 

internetin kautta, miten saan tämän internetin toimimaan…” 

7. Venäläistä logiikkaa 

Luin Helsingin suurlähetystössä tulkkina ja kulttuurikonsulina työskennelleen Albert Akulovin kirjan 

”Vuodet Tehtaankadulla”. Hän pesi kaiken puhtaan valkoiseksi: Neuvostoliitto ei koskaan halunnut 

vaikuttaa Suomen muuttumiseksi kommunistiseksi. Ikävä kyllä luin kesällä Kimmo Rentolan kirjan 

neuvostovakoilusta – jossa Akulovkin oli esillä – jossa annettiin aivan päinvastainen kuva. 

Kirjassa käsiteltiin myös sukellusveneitä. ”Itse olen aivan varma, että Neuvostoliitto ei lähettänyt 

sukellusveneitään Ruotsin aluevesille vakoilemaan. Karlskronassa 1981 haaksirikkoutuneen 

sukellusveneemme tapaus – alus ei ollut suinkaan tiedustelutehtävissä – jota Ruotsissa pidettiin 

esillä vuosikaudet, oli kaikesta päätellen hyvin lavastettu näytelmä, jolla oli tiettyjä poliittisia 

tavoitteita.” (sivut 201-202) Jää epäselväksi, miten Ruotsi lavasti asian. Oliko sillä venäläinen 

sukellusvene? Mutta muistaakseni Neuvostoliitto oli sukellusveneen takaisin. 

8. Pudottiin hopealle 

Kesäkuun lopussa venäläisten keskipalkka oli 42550 ruplaa (noin 550 euroa). Palkat olivat 

nousseet 11.2 % edellisestä vuodesta. 

Mutta Valko-Venäjä meni ensimmäisen kerran Venäjän ohi! Muut entiset neuvostotasavallat 

pysyivät toki ”köyhempinä”. 

 

 

 
Puhelin hajosi 

Ostin hajonneen kaksiSIM-korttipuhelimeni tilalle Nokian Banaanin. Oletin, että siinä olisi myös vanha 

Nokian käyttöjärjestelmä. Ei ollut vaan joku uusi, jota on todella hankala käyttää. Logiikka on 



 

 

omalaatuista: valikossa ”Kello” ei voi muuttaa kellonaikaa; valikossa ”Osoitekirja” näppäimien 

oletusarvo on numerot jne. Jopa soittaminen on tehty hankalaksi. 

Päätinkin ottaa pöytälaatikosta käyttöön vanhan Nokian – mutta kun se ei taas ymmärrä venäläisiä 

kirjaimia, jätin myös Banaanin ”vastauspuhelimeksi”. Joskus tuntuu, että nuo bittinikkarit eivät itse 

kokeile tuotoksiaan – tai sitten he ovat ihan oma ihmisrotunsa. 

Myös venäläisen puhelimeni kanssa tuli ongelmia. Ostin siihen uuden akun viime vuonna, mutta nyt 

akku ei kestä kuin muutaman tunnin. Pahimmillaan puhelu katkeaa, vaikka puhelin on latauksessa. 

Akun kyljessä lukee Nokia, mutta epäilen, että Nokialla ei ole mitään tekemistä ko. akun kanssa. 

Niinpä en ostanut uutta akkua, vaan etsin vanhan puhelimen, jossa oli toimiva akku. 

Kun tilaa internetistä tavaraa, saa hyvin usein roskaa. Akkua ei enää löytynyt kuin verkkokaupoista, 

siksi ostin sen Hongkongista – tosin verkkokaupan sivut olivat suomeksi ja luulin ostavani sen 

Suomesta. 

Sähköturvallisuudesta vastaava virasto tilasi internetistä 32 laturia. Kun ne tarkastettiin, todettiin, että 

31 ei täyttänyt sähköturvallisuusmääräyksiä. Mutta olivat halpoja! Harmittaa tuollainen luonnonvarojen 

tuhlaaminen. Idea on se, että kun on halpa tuote, ihmiset eivät viitsi valittaa tai palauttaa toimimatonta 

laitetta. Ostin kerran halvan laturin puhelimeen ja kun olin kuudennen kerran käynyt vaihtamassa 

hajonneen uuteen, totesin, että homma jatkuu loputtomiin. Ilmeisesti Venäjällä sähkön jännite 

vaihtelee sen verran enemmän, että halvat kiinalaiset laturit eivät kestä kuin viikon tai kaksi. 

Puhelimen vaihtoon liittyi myös vanhojen puhelinnumeroiden lataaminen uuden puhelimen muistiin. 

Tällä kertaa olin sen verran varovainen, että latasin kaikki numerot kolmeen eri puhelimeen: jos yksi 

taas hajoaa, saan numerot helposti toisen puhelimen muistista. 

Numeroita oli lähes 500 – mutta kun kävin ne läpi, poistin 192 nimeä. Kuolleita seurakuntalaisia, 

eläkkeellejääneitä pastoreita jne. Yllätyin, kuinka paljon puhelimen muistissa oli ”historiaa”. 

 

Viron kirkkopäivät 

Syyskuun viimeisenä viikonloppuna oli Narvassa Viron kirkkopäivät. Mukana oli myös ortodokseja, 

roomalais-katolisia ja vapaiden suuntien edustajia. 

Perjantain ja lauantain jumalanpalveluksissa oli vajaat kolmesataa henkeä, joka oli minulle yllätys, 

odotin pienempää joukkoa. 

Juhla pystyttiin pitämään Narvan Aleksanterin kirkon suuressa salissa, kun kirkkoherra Urmas 

Karileet löysi jonkun liikemiehen, joka maksoi ison salin katon korjaamisen turvalliseksi – maksoi 

kymmeniä tuhansia euroja. Nyt isossa salissa voidaan pitää muitakin tilaisuuksia. 

Kirkko on Viron valtion omistuksessa ja isoon saliin on suunniteltu konserttisalia. Remontti on valtava, 

sillä salissa ei ole minkäänlaista lämmitystä ja kunto on neuvostoajan peruja hyvin huono. 

Kuten aikaisemmin kerroin, teimme Vladimir Batuhtinin kanssa hätäpoistumisteille portaita 

rikkoutuneiden tilalle. Puutavara oli niin märkää, että lattia niiden varastointipaikan alla oli märkä. Eikä 

sirkkeli saanut aikaan purua, vaan pölyä. Sirkkeli joutui todella koville märkää puuta sahattaessa. 

Vladimirilla on tarkoitus maalata portaat harmaiksi, mutta se jää ensi kesään, kun nyt on jo liian 

kylmää ja kuivuminen kesti pitkään. Ostimme paikallisesta rautakaupasta sävytysmaalin: Virossa 

valkoista voi sävyttää itse – kaupassa oli taulukko, josta näkin, millainen sävytyspullo piti ostaa, että 

saisi sopivan tummaa harmaata. Olemme saaneet vuosikausia lahjoituksena Tikkurilan maaleja, 

mutta ne ovat yleensä perusmaalia eli valkoista. 

 

  



 

 

Eläkeuudistus etenee 

Viime viikolla duuma eli parlamentti hyväksyi Venäjän eläkeuudistuksen. Liberaalidemokraatit ja 

kommunistit olivat uudistusta vastaan, mutta hallitsevalla ”Yhtenäinen Venäjä” –puolueella on 

enemmistö eli äänestyksen lopputulos oli selvä jo ennen äänestystä. Presidentti Putin muutti 

hallituksen esitystä, mm. naisten eläkeikä laskettiin 63 vuodesta 60 vuoteen. Kolmen lapsen äiti 

pääsee eläkkeelle jo 57-vuotiaana ja jos lapsia on enemmän kuin 5 – joka on yleistä 

muslimiperheissä – äiti pääsee eläkkeelle jo 50-vuotiaana. 

Eli vanha kuvio: pahat pajarit, hyvä tsaari. Nyt jopa epäillään, että presidentti muuttaisi vielä 

eläkeuudistusta, kun se tulee ylähuoneen käsittelyn jälkeen hänen allekirjoitettavakseen. 

Tällä hetkellä Venäjän eläkeiät ovat Euroopan alhaisimmat ja valtion menoista noin kolmannes 

menee eläkkeisiin. Jos ihmiset ovet jatkossa yhä kauemmin eläkkeellä, rahaa tarvitaan aina vain 

enemmän. Lisäksi on arvioitu, että Venäjän öljyntuotanto alkaa laskea kolmen vuoden kuluttua, kun 

vanhat kentät tyhjenevät. Eli rahaa valtion kassaan on tulossa vähemmän. 

Ikävä kyllä ihmiset eivät ole ymmärtäneet eläkeuudistusta. On ollut haastatteluja: ”Luulin pääseväni 

eläkkeelle kolmen vuoden kuluttua, mutta antoivat viisi vuotta lisää!” Väärin: eläkeikä nousee 

asteittain, miehillä 10 vuoden aikana ja naisilla oli esitetty 15 vuoden siirtymäaikaa, mutta ehkä sitä on 

lyhennetty, kun eläkeikä laski. Eli miehet jäävät eläkkeelle 65-vuotiaina vasta vuonna 2028. 

Lehdissä on ollut kirjoituksia, että hautausmaat ovat täynnä nuorena kuolleita miehiä. Totta, mutta 

eläkeiän pitäisi olla 18 vuotta, jos kaikkien miesten pitäisi ehtiä eläkkeelle. Itse asiassa on niin, että 

jos mies elää 60-vuotiaaksi, hän varsin todennäköisesti elää 70-vuotiaaksi. Alhainen eliniänodote 

johtuu pitkälti nuorena kuolleista miehistä ja siihen suuri syyllinen on alkoholi. Mutta kukaan ei tahdo 

kokea ”Vissyvesipääsihteerin” kohtaloa: Gorbatšov menetti kansan suosion, kun alkoi rajoittaa viinan 

saamista.  

Eläkeiän nostoa täydennettiin lailla, joka kieltää irtisanomasta työntekijää, jos hänellä on vähemmän 

kuin viisi vuotta eläkkeeseen. Lain valvominen voi olla aika hankalaa. Eikä sakkokaan ole kovin suuri: 

200000 ruplaa eli noin 2600 euroa. 

Eikä ole muistettu sitäkään, että myös miesten keskimääräinen elinikä kasvaa Venäjällä. 2000-luvun 

alussa se oli 58 vuotta eli alle eläkeiän. Nyt venäläisten miehien eliniänodote on 66 vuotta ja naisten 

77 vuotta, mutta epäilen, että kehitys on jatkuu hyvänä ja 2028 luvut ovat paljon paremmat. Kun 

naiset elävät paljon pitempään, olisi loogisempaa, että heidän eläkeikänsä olisi korkeampi kuin 

miehillä. Syyksi on esitetty sitä, että presidentti Putinin äänestäjistä 61 % on naisia. 

On laskettu, että jos eläkeikää ei muuteta, Venäjällä on vuonna 2035 42.5 miljoonaa eläkeläistä. 

Uudistuksen jälkeen heitä on samana vuonna 37 miljoonaa. Voi vain aavistella, paljonko viiden 

miljoonan ihmisen eläkkeet tulevat tuona vuonna maksamaan. 

Mutta Venäjällä asiaan liittyy toinen piirre: eläkeläiset hoitavat lapsenlapsiaan, että heidän 

vanhempansa voivat käydä töissä. Lastentarhapaikkoja ei riitä kaikille – vaikka Tuutarin yksi 

seurakuntalainen on johtajana lastentarhassa, jossa on 340 lasta. 

Yksi syy pieniin eläkkeisiin on se, että osa palkoista maksetaan pimeästi eli niistä ei kerry eläkettä. 

Radiossa olikin syyskuussa jatkuvasti Venäjän eläkerahaston mainoksia: ”Vaadi palkaksi valkoisena!” 

– tarkoittaa, että eläkemaksut ja verot maksetaan. 

Asia hoidettiin kuitenkin harvinaisen typerästi: armeijan, turvallisuuspalvelujen ym. todella alhaisiin 

eläkeikiin ei tullut muutosta ja valtion virkamiehille luvattiin seuraavana kolmena vuonna miljardien 

eurojen palkankorotukset ”motivaation lisäämiseksi”. 

 

  



 

 

Ongelmia osamaksuautojen kanssa rajalla 

Syyskuun alkupuolella moni suomalainen koki yllätyksen, kun yritti mennä osamaksulla ostetulla 

autolla Venäjälle. Uusi tullilaki kielsi enemmän kuin yhden saman omistajan auton tuomisen 

Venäjälle. Osamaksulla ostetut autot ovat rahoitusyhtiön omistuksessa ja ostaja on vain auton haltija. 

Helsingin Sanomien ”Venäjä-asiantuntija” kirjoitti, että kyse on Venäjän temppuilusta, jolle ei ole 

mitään perustetta. Väärin! 

Jo pitkään on tiedetty, että varsinkin Liettuasta Venäjälle viedään Saksasta ostettuja/varastettuja 

autoja maksamatta niistä tullia. Periaatteessa tuollaista autoa ei pitäisi saada rekisteriin Venäjällä, 

mutta ”Venäjällä mikään ei toimi, mutta kaikki järjestyy!” Uusi laki esti ”turistin” viemästä toista autoa 

Venäjälle ennen kuin ensimmäinen on tuotu maasta pois. 

Homma toimii niin, että mennään autolla rajan yli turistina ja myydään auto Venäjällä. Säästyy 

tullimaksu. Toki autosta ei saa samaa hintaa kuin laillisesti tuotuna, mutta varsinkin jos se on 

varastettu, voittoa toki kertyy. Eräs kirkon työntekijäkin erehtyi ostamaan Saksasta varastetun 

Volkswagenin, jota hän lopulta ei saanut rekisteröityä. 

Vladimir Batuhtin antoi ohjeen Narvan rajalle: jos jonossa on liettualainen auto, mene toiseen jonoon. 

Olen itsekin nähnyt, kuinka liettualaisia autoja tarkastetaan pitkään Narvan tullissa. 

Eli Venäjä puuttui olemassa olevaan ongelmaan. Mutta kun ei ymmärretty, että Suomessa 

osamaksulla ostettu auto on rahoitusliikkeen omaisuutta, tuli ongelmia. Suomen tulli toimitti Venäjän 

tullille listan rahoituslaitoksista ja niin nyt OP-rahoituksen autoja voi olla Venäjällä yhtä aikaa useita. 

Ikävä kyllä monet toimittajat elävät ”norsunluutorneissa” eivätkä läheskään aina tunne tavallista 

elämää Venäjällä. 

Suomalaisten ei kannata paljon pullistella autoveroasioissa – meillä ylimääräinen autovero astui 

voimaan 1.1.1958 eli se on ollut voimassa koko minun elinikäni – mikään ei ole niin pysyvää kuin 

väliaikainen. Onneksi autoveroa on viime aikoina laskettu, pahimmillaan se oli muistaakseni 125 %. 

 

Tasa-arvoinen urheilu! 

Luin Helsingin Sanomista kummallisen jutun. Sukupuolensa vaihtanut – anteeksi korjannut – mies – 

siis nykyään nainen – sai lopultakin paperinsa kuntoon eli hän on virallisesti nainen. 

Hän iloitsi siitä, että lopultakin voi osallistua shakkikilpailuihin naistensarjassa. Mitä sovinismia tämä 

on: ovatko naiset tyhmempiä, kun heillä on oma sarja shakissa? 

Kohta kai on myös omat sarjat muunsukupuolisille… 

Kuka tekisi eduskunnalle aloitteen tasa-arvoisesta urheilusta: kaikissa kilpailuissa pitää olla vain yksi 

sarja, ei 100 metriä miehille ja 100 metriä naisille jne. Tarvitaan kai 50000 allekirjoittajaa, mutta sehän 

ei ole mikään ongelma, kun kaikki kannattavat tasa-arvoa. 

Joku toinen voisi tehdä aloitteen Euroopan unioniin, että suomi pitää määrätä EU:n pääkieleksi, koska 

meillä ei ole feminiiniä ja maskuliinia. Ruotsissahan on jo muutettu kieltä, kun vanha oli sovinistinen. 

Mutta suomea ei tarvitse muuttaa. 

Venäjä on epätasa-arvoinen kieli: jopa verbit muuttuvat sukupuolen mukaan: jos mies puhuu: skazal, 

jos nainen puhui: skazala. Ultrafeministit ovat jopa keksineet uusia kielioppimuotoja, joissa sukupuoli 

ei näy.  

 

  



 

 

Rikastu ruplilla 

Kun Yhdysvallat ilmoitti uusista sanktioista Venäjää vastaan, ruplan arvo heikkeni nopeasti. Mutta jo 

parin päivä kuluttua rupla alkoi vahvistua. 

Jos 10.9. olisi ostanut 10000 eurolla ruplia, niitä olisi saanut 812688 kappaletta – kurssi oli 81.2688. 

Jos ruplat olisi vaihtanut takaisin euroiksi 1. lokakuuta – kurssi oli 76.1229 – euroja olisi saanut 10676 

euroa. Eli voittoa olisi syntynyt 676 euroa – tekemättä mitään. 

Marraskuussa on seuraava sanktiokierros. Sama kurssipomppu tulee taas kerran. Jos kuitenkin käy 

niin, että Yhdysvallat sulkee Venäjän kansainvälisen pankkijärjestelmän ulkopuolella – kuten on 

ehdotettu – silloin ruplan heikkeneminen voi jäädä pysyväksi. 

Osasyy ruplan vahvistumiseen on ollut se, että rikkaat venäläiset ovat siirtäneet varojaan 

Yhdysvalloista ja Euroopasta Venäjälle, kun pelkäävät, että kohta heidän pankkitilinsä suljetaan 

lännessä. Presidentti Putin on vaatinut rahan siirtämistä Venäjälle vuosikaudet – nyt Yhdysvallat 

auttoi asiassa. 

  

Venäjän ortodoksikirkko katkaisi yhteyden Konstantinopolin 

patriarkaattiin 

Ukrainan sota on nostanut jännitteitä myös Venäjän ortodoksisen kirkon ja Konstantinopolin 

ekumeenisen patriarkaatin välillä. 

Konstantinopolin patriarkkaa pidetään kreikkalais-katolisen kirkon päänä – siis Rooman paavin 

”vastapuolena”. Mutta suurin osa maailman ortodokseista on Moskovan patriarkaatin alaisia. 

Moskovan patriarkaatti on korostanut itsenäisyyttään Konstantinopolista – se on ollut ”kolmas 

Rooma”. 

Yhteyksien katkaisemisen syy oli se, että Konstantinopoli otti alaisuuteensa Ukrainan ortodokseja, 

jotka aikaisemmin olivat olleet Moskovan patriarkaatin alaisia.  

Suomen ja Viron ortodoksit siirtyivät myös Konstantinopolin patriarkaatin alaisuuteen, kun 

vallankumous Venäjällä rajoitti ortodoksikirkon toimintaa. Tällä hetkellä molemmissa maissa on sekä 

Konstantinopolin että Moskovan patriarkaatin alaisia seurakuntia. 

Yhteyden katkaiseminen vastaa sitä, että Suomi katkaisi diplomaattiset yhteydet Saksaan. 

On vaikea sanoa, mitä päätöksestä seuraa. Ja onko sillä vaikutusta Suomessa ja Virossa. 

 

Ei hullu ole se, joka pyytää, vaan se, joka maksaa 

Syyskuussa Venäjällä alettiin myydä Iphonen uutta mallia. 

Applen kaupan eteen Moskovassa kertyi valtava jono. 

Mutta suurin osa jonottajista ei aikonut ostaa puhelinta, vaan myydä paikkansa jollekin. Kuulemma 

joku oli maksanut hyvästä paikasta kymmeniä tuhansia ruplia. Jonon ensimmäinen kaupitteli paikkaa 

puolella miljoonalla ruplalla (noin 6600 euroa), mutta kukaan ei ostanut. Samoin kävi monelle 

muullekin ”jonokauppiaalle”. Ensimmäinen, joka osti uuden puhelimen, oli jonossa sijalla 247. 

Puhelimet loppuivat ensimmäisenä myyntipäivänä. 

En todellakaan ymmärrä moista. Jos saisin jostain vanhan toimivan näppäinNokian, joka ymmärtää 

venäläisiä kirjaimia, ostaisin heti. Mutta en halua opetella uusien puhelimien typeriä käyttöjärjestelmiä. 

Olen ennenkin sanonut, että venäläiset ovat kuin varis: kaikki kiiltävä kiinnostaa.  



 

 

 

 
Huumori on välttämätöntä 

 
Välillä Venäjällä ihmettelee, onko silmissä vikaa.  

 

Vähän aikaa sitten näin Skuoritsan kirkon lähellä erikoisen puu/halkokuorman: 

 

 
 

Taloon pääsy oli tehty käytännössä mahdottomaksi. 

 

Huomaa, että Venäjällä puut eivät ole mitään tikkuja, vaan joukossa on järeitä runkoja. 

 

Ehkä talon emäntä tiesi miehensä ”loivaliikkeiseksi” ja käski lastaamaan puut portin tukkeeksi, että 

niiden pienimiseen ryhdyttäisiin pikaisesti. 

 

Menen huomenna Skuoritsaan – saa nähdä, onko pino pienentynyt tai vallan kadonnut.  

 

 
Venäläisiä erikoisuuksia 

 
Kievin valtatie on yksi Pietarin pääsisääntuloväyliä ja ajan yleensä sitä, kun menen Pietarin 

keskustaan.  

 

Tien varrella on myös Pietarin lentokenttä, Pulkova. 

 

Pian kentälle menevän risteyksen jälkeen tien yläpuolella on taulu, jossa kerrotaan tuulen nopeus. 

Yhtenä päivänä se oli 1.84 metriä sekunnissa. Sekunnin kuluttua se varmaan oli jo ihan muuta. 

 

Palvelun tekijä ei ole ymmärtänyt, että noin pikkutarkkaa lukua ei ole järkevää antaa. Mitä eroa on, 

onko tuuli 1.84 vai 1.85 metriä sekunnissa. 



 

 

 

 

 
 

Tavaraa kaivataan 
 

Toiveena edelleen ovat kävelykepit. Mattoja sain, vien ne mummolle ensi viikolla. Kiitos! 

 

 
 

Pieni opetuksen sana 

Jeesus lähti synagogasta ja meni Simonin kotiin. Simonin anoppi oli kovassa kuumeessa, ja Jeesusta 
pyydettiin auttamaan häntä. (Luuk 4:38) 

Eikö meillä olisi oikeutta ottaa matkoillemme mukaan vaimoa, uskonsisarta, niin kuin tekevät muut 
apostolit, Herran veljet ja Keefas? (1 Kor 9:5) 

Olen aina ihmetellyt sitä, miten paavin pitää olla naimaton, vaikka hänen esikuvansa, Pietari/Keefas, 
oli naimisissa. Korinttilaiskirjeen kohta paljastaa, että Pietari ei ollut leski, kuten joskus on yritetty 
väittää: anoppi eli, mutta vaimo oli kuollut. 

Syyskuussa roomalais-katolista kirkkoa ravisteli useampikin paljastus pappien harjoittamasta 
pedofiliasta.  

Sanansaattajassakin haastateltu nuori suomalainen roomalais-katolinen pappi Oskari Juurikkala 
kirjoitti kaksi pitkää blogikirjoitusta asiasta. Katso: https://hapatusta.net/author/oskarijuurikkala/  Hän 
itsekin myönsi, että jonkin aikaa sitten hän olisi pitänyt moisia kirjoituksia paavin kirkon 
(aiheettomana) parjaamisena. Lisäksi kirjoitukseen liittyi useita linkkejä, joihin hän oli liittänyt 
varoituksen ”ei sovi heikkohermoisille”. Hän arvioi, että asialla voi olla todella suuria vaikutuksia 
Rooman kirkkoon. 

Pelottavinta on, että nyt kiinni jääneet kirkon johtajat ovat olleet ajamassa nykyistä paavia kirkon 
johtoon. Lisäksi paavi on vapauttanut osan edellisen paavin heille langettamista tuomioista. Juurikkala 
kertoi myös, että pappisseminaareissa on ollut suoranaista pakottamista homoseksuaalisuuteen – 
silloin ei voi arvostella toisia. Osa heteroseksuaaleista opiskelijoista on keskeyttänyt pappisopinnot 
sen takia. 

Oskari Juurikkalalta kysyttiin, olisiko selibaatin purkamisesta apua asiaan. Hän vetosi siihen, että 
valtaosa tapauksista on ollut homoseksuaalisia. 

Minä näen niin, että selibaatti johtaa usein vääristyneeseen seksuaalisuuteen, joka voi helposti 
purkautua homoseksuaalisuutena ja lapsiin sekaantumisena. 

Idän kirkossa on periaate, että papiksi vihittävän täytyy päättää ennen vihkimystä, meneekö hän 
naimisiin vai ei – valkoinen ja musta papisto. Piispaksi naimisissa oleva ei voi tulla. 

Tuo on jo parempi malli. Mutta siihenkin liittyy ongelma: ihminen muuttuu iän myötä. Selibaatti voi 
tuntua toimivalta mahdollisuudelta 25-vuotiaana, mutta ei enää 40-vuotiaana. Ihminen muuttuu iän 
myötä. 

Otan esimerkin omasta elämästäni: voitin kansakoulun hiihtokilpailuista kolme ja olisin voittanut 
neljännenkin, jos yksi kanssakilpailijoista ei olisi hidastanut matkaani. Keskikoulussa voitin lähes 
kaikki kuntotestit – en muista etunojapunnerrusten määrää, mutta se oli paljon jne. Hiihdin 
kouluaikana noin tuhat kilometriä vuodessa – jopa 1990-luvulla tuli satoja kilometriä, kun asuin 

https://hapatusta.net/author/oskarijuurikkala/


 

 

Haagassa, josta oli hyvä lähteä hiihtämään Espoon ja Paloheinän laduille. Kun tulin armeijasta, 
painoin 66 kiloa. 

Nyt hyvin tiedän, että kuntoilu auttaisi minua diabeteksen hoidossa, voisi jopa parantaa sen ilman 
lääkkeitä. Yritin aloittaa kuntoilun ja toin lenkkivarusteet Tuutariin – yhden kerran olen jaksanut lähteä 
kävelemään. 

Selibaatista tuli ehdoton vaatimus papistolle lännen kirkossa vasta 1200-luvulla. Vain vähän aikaa 
sitten Rooman kirkko kertoi, että selibaattivaatimuksesta ei tulla ikinä luopumaan. 

Meidän on turha iloita toisen kirkon vaikeuksista. Saatanan työtä tuo kaikki on ja meidän on 
rukoiltava, että asia saataisiin korjattua. Oskari Juurikkalakin kirjoitti, että hän kiittää Jumalaa siitä, 
että tämä pahuus on paljastunut. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 

Tämän renkaan yhdyshenkilönä toimii Pasi Hujanen. Hänelle tulee ilmoittaa osoitteenmuutokset jne. 
Mikäli ystäväsi/tuttavasi/naapurisi haluaa renkaan jäseneksi, ilmoitathan siitä Pasi Hujaselle,  
Sley, PL 184, 00181 Helsinki tai pasi.hujanen@sley.fi 
 
Lähetyskannatus Pasi Hujasen työn tukemiseksi  

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH  

 henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 

390 tai anna.poukka@sley.fi 

 tai kirjoittamalla viestikenttään Pasi Hujasen rengas + oma kotiseurakuntasi  

 tai Pasi Hujasen renkaan yleisviitenumerolla 10078 89200 30001 01518 

 

www.taivaallinenlahja.fi/pasi-hujanen 

Mikäli haluat avustaa diakoniatyötä, on vuonna 2017:kin koko vuoden kestävä keräys diakonia-avun 
saamiseksi Inkerin kirkon seurakuntiin. Jos haluat antaa lahjasi tähän tarkoitukseen, käytä tiliä: 

 IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 

 viite 10078 89200 30010 04517 

  

 Käytä viitettä, se takaa, että raha menee oikeaan kohteeseen, lisäksi se vähentää työtä ja 
kuluja Sleyn keskustoimistolla. 

 
Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen 
Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun 
ottamatta julistus-, opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 
 

Kiitos- ja rukousaiheita 

 Inkerin kirkon talous – omavaraisuus on valtaosissa seurakuntia hyvin kaukana 

 Lokakuussa on Inkerin kirkon kirkolliskokous, jossa päätetään mm. siitä, miten seuraava 

piispa valitaan. Aarre Kuukauppi ei ole vielä ilmoittanut, koska hän jää eläkkeelle, mutta ei 

siihen kovin kauan mene. 

 Vainotut kristityt eri puolilla maailmaa. 

 Evankeliumiyhdistyksen talouden parantumista. 

 Suomen kirkon hengellinen uudistuminen 

 Rooman kirkolle rohkeutta puuttua lujasti pedofiliaan ja muihin paljastuneisiin rikoksiin 

vanhusten leiri 5.-9.9. Kikkerin palvelutalolla 
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